
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-14-001958-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ОЧАКІВСЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ "ОЧАКІВ-СЕРВІС"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

42560752

Місцезнаходження замовника: 57508, Україна, Миколаївська область, місто Очаків,
вул. Гетьманська , 41

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Наталія Савушкіна, +380973075905,
ochakiv.servis@online.ua

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Будівельні роботи на об’єкті «Капітальний ремонт
водопроводу по вул. 8 Березня від вул. Зінченко до
вул. Шмідта м. Очаків Миколаївської області»
45000000-7 Будівельні роботи та поточний ремонт за
лотами

ЛОТ 1 — Будівельні роботи на об’єкті «Капітальний ремонт водопроводу по
вул. 8 Березня від вул. Зінченко до вул. Шмідта м. Очаків Миколаївської

області» 45000000-7 Будівельні роботи та поточний ремонт за лотами

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Будівельні роботи на
об’єкті «Капітальний
ремонт водопроводу по
вул. 8 Березня від вул.
Зінченко до вул. Шмідта
м. Очаків Миколаївської
області» 45000000-7
Будівельні роботи та
поточний ремонт за
лотами (будівельні
роботи за ДК 021:2015
45230000-8 Будівництво
трубопроводів, ліній
зв’язку та
електропередач, шосе,
доріг, аеродромів і
залізничних доріг;
вирівнювання поверхонь)

ДК 021:2015:
45000000-7 —
Будівельні роботи та
поточний ремонт

1192 метр 57508, Україна,
Миколаївська
область, м.
Очаків, вул.
Гетьманська, 41

від 24
березня 2025
до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Виконання
робіт

Оплата виконаних робіт проводитись
поетапно проміжними платежами в
міру виконання робіт і здійснення їх
приймання-передавання з
оформленням актів за формою КБ-2в.
Поетапна оплата здійснюється
Платником наступним чином: перший -
авансовий платіж у розмірі 10% від
договірної ціни робіт; другій проміжний
платіж за виконані роботи і передані по
акту прийому - передачі - у розмірі, що
не перевищує 40% від договірної ціни
робіт; третій платіж – остаточний
розрахунок після підписання акту здачі
– приймання робіт, що не перевищує
50% від договірної ціни робіт.

Пiсляоплата 15 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

8 477 398,80 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

84 773,98 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 квітня 2025 14:00



Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

03 квітня 2025 14:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

04 квітня 2025 13:12

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 2 — Будівельні роботи на об’єкті «Капітальний ремонт водопроводу по
вул. 8 Березня від вул. Зінченко до вул. Шмідта м. Очаків Миколаївської

області» 45000000-7 Будівельні роботи та поточний ремонт за лотами

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Будівельні роботи на
об’єкті «Капітальний
ремонт водопроводу по
вул. 8 Березня від вул.
Зінченко до вул. Шмідта
м. Очаків Миколаївської
області» 45000000-7
Будівельні роботи та
поточний ремонт за
лотами (роботи
(супровідні роботам
послуги з технічного
нагляду за ДК 021:2015
71520000-9 Послуги з
нагляду за виконанням
будівельних робіт)

ДК 021:2015:
45000000-7 —
Будівельні роботи та
поточний ремонт

1 послуга 57508, Україна,
Миколаївська
область, м.
Очаків, вул.
Гетьманська, 41

від 24
березня 2025
до 31 грудня
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Виконання
робіт

Платник забезпечує оплату по
мірі виконання робіт згідно з
розрахунком та актом здачі-
приймання виконаних робіт,
протягом 15(п’ятнадцяти) робочих
днів з моменту підписання такого
акту Замовником.

Пiсляоплата 15 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

122 821,20 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 228,21 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 квітня 2025 14:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

03 квітня 2025 14:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


